
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 343/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. 
Έτους 2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Μαΐου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2245/6-5-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Χειράκη 
Γεωργία αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 
7)Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Aπόντες ήταν: οι κ.κ  1) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, ο  οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.                                                                                    
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 343: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.2015/5-5-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ. Δ.Δ.οικ. 1327/2016 (ΦΕΚ 1026/13-4-2016 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικον. έτους 
2016  

 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  

 
 
 

ΑΔΑ: Ω7Π27ΛΒ-ΝΞΡ



 ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 (σύνολο 8), 
που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. Έτους 2016 σύμφωνα με 
τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0873.0001 

 
 

ΕΤΟΣ 2016 
4.083,31 € 

 
 

ΕΤΟΣ 2017 
3.499,98 € 

 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 7.583,33 
ΕΥΡΩ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ Φ.Π.Α, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ 
ΩΣ ΕΞΗΣ:   
 
ΤΟ ΠΟΣΟ 4.083,31 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 
Φ.Π.Α ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2016 
(ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΝΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016), 
ΕΝΩ ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.499,98 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 
Φ.Π.Α ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2017 
(ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2017). 
 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΕΙΝΑΙ ΑΥΞΗΜΕΝΟ ΚΑΤΑ 
ΕΝΑ (1) ΜΗΝΑ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

64.000,00 € 34.916,69 € 

2. 3072.0519.0001 2.280,66 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2016. (ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ)  

13.800,66 € 0,00 € 

3. 3072.1329.0001 376,38 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 20 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15.681,70 € 14.035,88 € 

4. 3351.0844.0001 2.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ «ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ» ΜΕ 
ΤΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

111.819,07 € 65.415,93 € 

ΑΔΑ: Ω7Π27ΛΒ-ΝΞΡ



ΚΑΒΑΛΑΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΑΒΑΛΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
27/05/2016. 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ο Εμπορικός Σύλλογος Καβάλας 
διοργανώνει για τρίτη συνεχή χρονιά 
την Λευκή Νύχτα η οποία τείνει να 
καθιερωθεί ως ένας θεσμός για την 
υποδοχή επισκεπτών στην περιοχή  
για την συγκεκριμένη περίοδο του 
Μάιου.    
Η γιορτή εκτείνεται σε  όλη την αγορά 
με πολλά δρώμενα δίνοντας 
προστιθέμενη αξία τόσο στα 
εμπορικά καταστήματα όσο και στην 
κοινωνική ζωή της πόλης. 
Η φετινή Λευκή Νύχτα, θα 
πραγματοποιηθεί στην Καβάλα την 
Παρασκευή  27/05/2016. 
Τα οφέλη από την πραγματοποίηση 
της συνδιοργάνωσης όπως γίνεται 
εύκολα αντιληπτό είναι πολλαπλά και 
επιμερίζονται άμεσα στους πολίτες 
αφού σκοπός της είναι η τόνωση της 
τοπικής αγοραστικής κίνησης των 
καταστημάτων εμπορικού και 
υγειονομικού ενδιαφέροντος ενώ 
παράλληλα συμβάλλει στην 
ψυχαγωγία όλων αφού μπορούν να 
συμμετέχουν μαζικά στις δράσεις που 
υπάρχουν. 
Για το σκοπό αυτό εισηγούμαστε 
θετικά για την ηχητική κάλυψη μέρους 
της Λευκής Νύχτας συνολικού 
κόστους 2.000 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένων των εξόδων 
για την έκδοση της σχετικής άδειας 
εκτέλεσης μουσικής, σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων της Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας του Ειδικού Φορέα 3351, 
ΚΑΕ 0844,Κωδικός Δράσης 
162011025 .  
To ανωτέρω κόστος περιλαμβάνει 
διάφορες εκδηλώσεις που θα 
πραγματοποιηθούν στην πόλη και o 
απαραίτητος εξοπλισμός για την κάθε 
μία έχει ως εξής: 
1) Άγιος Παύλος: Ηχεία εξωτερικού 
χώρου (όσα κριθούν απαραίτητα), 
Μόνιτορ τεμ. 3, ενισχυτής, κονσόλα 
τεμ. 5 μικρόφωνα τεμ. 5 , DI τεμ. 2. 
2) Ομόνοια (ύψος Τράπεζας 
Πειραιώς): Μικρόφωνο, Ηχεία τεμ. 4, 
laptop τεμ.1 , cd player. 
3) Κεντρική Πλατεία:   Συναυλιακή 
κάλυψη, 4 ηχεία 15” (1000 watt 
έκαστο), 4 monitor 12” (600 watt 
έκαστο), 1 κονσόλα ήχου, 1 
επεξεργαστής εφέ, 1 επεξεργαστής 
μπάσου, 1 ηχείο καμπίνα μπάσου 15” 
, 1 προενισχυτής ακουστικών 
οργάνων, 1 ασύρματο μικρόφωνο 
φωνής και ομιλίας, 2 μικρόφωνα 

ΑΔΑ: Ω7Π27ΛΒ-ΝΞΡ



φωνής, 3 ασύρματα μικρόφωνα 
πέτου, 2 μικρόφωνα sennheiser για 
ακορντεόν , 8 βάσεις μικροφώνων, 4 
αναλόγια με φώτα, 1 κονσόλα 
φωτισμού, 2 τρίποδες για φώτα, 8 
προβολείς (1000 watt), 8 προβολείς 
(500 watt), 2 προβολείς διάχυτου 
φωτός, 1 laptop, 1, σταθεροποιητής 
τάσης, καλώδια. 
4) Παλαιά Δικαστήρια:  Μικρόφωνα 
πυκνωτικά τεμ. 10, ενισχυτής, 
κονσόλα, ηλεκτρικό πιάνο η αρμόνιο 
(με transpose), DRUMS (κατά 
προτίμηση φυσική), ενισχυτές 
ηλεκτρικής κιθάρας τεμ. 2, ενισχυτής 
ηλεκτρικού μπάσου τεμ. 1, 
μικρόφωνα τεμ. 2 , κάψα για 
μπουζούκι τεμ. 1, μόνιτορ τεμ. 4, 
ηχεία εξωτερικού χώρου (όσα 
κριθούν απαραίτητα). 
5) Πλατεία Καπνεργάτη: 
Μικρόφωνα πυκνωτικά τεμ. 8 η 17 
δυναμικά, κονσόλα , 2 σαϊτ  
 
Η ανωτέρω εισήγηση εγκρίθηκε με 
την αριθμ. 49/2016 (ΑΔΑ:ΩΘΒΓ7ΛΒ-
ΚΡΒ) απόφασης της Επιτροπής 
Ανάπτυξης της ΠΑΜΘ. 

5. 3295.0341.0001 77.800,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ (ΑΜΟΙΒΕΣ) 77 
ΕΡΓΑΤΩΝ (ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΥΤΟ 
ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΕΩΣ 60 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 6,5 ΜΗΝΩΝ, 
Η ΔΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 30-11-2016) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

77.800,00 € 0,00 € 

6. 3295.0351.0001 23.112,02 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 77 ΕΡΓΑΤΩΝ (ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΥΤΟ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΕΩΣ 60 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 6,5 ΜΗΝΩΝ, 
Η ΔΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 30-11-2016) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23.112,02 € 0,00 € 

7. 3295.0342.0001 16.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ (ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ 5,5 ΜΗΝΕΣ, Η 
ΔΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 30-11-2016) ΓΙΑ ΤΟ 

16.000,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: Ω7Π27ΛΒ-ΝΞΡ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

8. 3295.0352.0001 6.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ (ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ 5,5 ΜΗΝΕΣ, Η 
ΔΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 30-11-2016) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6.000,00 € 0,00 € 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  343/2016. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω7Π27ΛΒ-ΝΞΡ


		2016-05-23T12:43:11+0300
	Athens




